

Aparate de aer conditionat pentru necesitățile IMSP Institutul de Cardiologie
pentru anul 2023 .

Nr. lot	Denumire lot	Denumire poziție	Specificație tehnică deplină, standarde de referință, documente specifice	Cantitate a	Unitate de măsură	Preț estimativ fara TVA/unitate,	Suma estimativă fara TVA, lei
	Echipament de condiționare	Aparat de aer condiționat (de perete)	Aparat de aer conditionat DC INVERTER, 12000 BTU,iarnă/vară,Agent frigorific R410A-32,U=220V,Diapazonul de temperaturi de lucru racire/incalzire-15~50/-15~24.Clasa energetica A+,Garantia24 luni,	3	buc.	4620,00	13860,00
	Echipament de condiționare	Aparat de aer condiționat (de perete)	Aparat de aer conditionat DC INVERTER, 9000 BTU,iarnă/vară,Agent frigorific R410A-32,U=220V,Diapazonul de temperaturi de lucru racire/incalzire-15~50/-15~24.Clasa energetica A+,Garantia24 luni,	8	buc.	4348,30	34786,40
	Lucrari de montare	Aparat de aer condiționat (de perete)	Montarea bl. Interior,bl.exterior pe perete din beton, 9000 BTU	8	buc	1100,00	8800,00
	Lucrari de montare	Aparat de aer condiționat (de perete)	Montarea bl. Interior,bl.exterior pe perete din beton, 12000 BTU	3	buc.	1100,00	3300,00
	Echipament de condiționare	Console (suporturi)	Suporturi pentru fixarea bl.exterior pentru 9000- 12000 BTU	11	perechi	200,00	2200,00
	Echipament electric	Cablu canal	Cablu canal 60x60x2000mm	55	m/l	37,00	2035,00
	Echipament de condiționare	Traseu frigorific din cupru (izolate),3/8	presiunea max. de lucru 44 bari,grosimea peretelui 0,9mm	55	m/l	37,00	2035,00
	Echipament de condiționare	Traseu frigorific din cupru (izolate),1/4	presiunea max. de lucru 44 bari,grosimea peretelui 0,9mm	55	m/l	37,00	2035,00
	Echipament electric	Cablu PVC 4*1,5	Cablu electric PVC 4*1,5	55	m/l	37,00	2035,00
	Echipament electric	Fisa electrica	Fisa electrica cu impamintare 16-A	11	buc		0,00
	Echipament electric	Cablu PVC 3*1,5	Cablu electric PVC 3*2,5	55	m/l	37,00	2035,00
	Echipament tehnică sanitară	Tiava (metaloplast) d-16	Tiava pentru drenaj din metaloplast d-16	55	m/l	37,00	2035,00
	Elemente de fixare	Diblu cu surub din metal 14/100	Diblu cu surub 12/100 pentru fixarea suporturilor	45	buc.	7,20	324,00
	Elemente de fixare	Diblu cu surub din metal 8*60	Diblu cu surub 8*60 pentru fixarea blocului interior	120	buc.	6,50	780,00
	Elemente de fixare	Bulon m-8x30	Bulon din metal m-8x30	45	buc,	0,80	36,00
	Elemente de fixare	Piulita m-8	Piulita din metal m-8	45	buc,	0,50	22,50
	Elemente de fixare	Șaiba plata 8,3x200	Șaiba plata din metal 8,3x200	90	buc,	0,50	45,00
	Banda izolanta	Banda izolanta Laț- 100mm,Lung-25m	Banda termoizolanta pentru izolarea conductelor	4	buc.	228,12	912,49
Total:							77276,39

Termenul de livrare : 14 zile

Documente obligatorii:

Specificații de preț, Specificații tehnice, date despre participant, certificat de conformitate a marfii

Nota: toate caracteristicile solicitate sunt minime, vor fi acceptate orice oferta cu parametri superiori dar la pret redus.